
 

 
 
  

All’ Albo on line 

Sito Web 

                                                                                                  
Oggetto:  D.M. n.50 del 03/03/2021 procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di 

terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/22, 2022/23, 2023/24. 

Pubblicazione graduatorie provvisorie. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota n. 8817 del 09/07/202 1 dell'Ufficio IV Ambito territoriale di Brindisi recante disposizioni 

relative alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di istituto III Fascia personale ATA 

 

DECRETA 

 

Ai sensi delle disposizioni vigenti , in data 16/07/2021, sono pubblicate all 'Albo di questa Istituzione 

Scolastica le graduatorie provvisorie di Istituto III Fascia Personale ATA. 

 

 

 

Avverso l'esclusione o la nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della 

Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni 

dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Fausto Luigi MELISSANO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 

 




		2021-07-16T10:44:42+0200
	FAUSTO LUIGI MELISSANO




